
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Automechanik 

KŘP Olomouckého kraje, odbor správy majetku, automobilní oddělení, skupina 
autoopravárenství - pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu práce: Olomouc 
 pracovní poměr na dobu určitou, zkušební doba, možnost prodloužení pracovního 

poměru nebo změna na dobu neurčitou 

Náplň práce  

 oprava motorových vozidel, diagnostika závad, testování motorů a elektrického 
příslušenství vozidel 

 kontrolní a seřizovací práce dle náplně servisních prohlídek, včetně odstranění 
zjištěných závad na provozovaných služebních dopravních prostředcích 
s podmínkou dodržení předepsané technologie oprav 

 provádění běžných oprav dle aktuálního stavu vozidla 

Platové podmínky a další benefity 

 dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce (dále jen „zákoník práce“) a nařízení 
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, v platném znění, kdy konkrétně se jedná o 7. platovou třídu (platový stupeň 
dle počtu let započitatelné praxe), zaručený plat 29.120 Kč  

 další složky platu: po zapracování a při splnění podmínek stanovených v § 131  
a § 134 zákoníku práce osobní příplatek a odměny 

 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, životní pojištění, 
rekreace, kultura, sport) 

 řádná dovolená 200 hodin (25 dní) ročně, 5 dní indispozičního volna 

Požadujeme 

 řidičský průkaz skupiny B 
 střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo střední vzdělání s výučním listem 

mechanik opravář motorových vozidel, resp. automechanik  
 trestní bezúhonnost, zdravotní způsobilost 
 schopnost samostatné práce, pečlivost, flexibilita, vysoké pracovní nasazení 

Další informace 

 možnost nástupu: od 1. 8. 2025 příp. dle dohody 
 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na email: petra.kurfurstova@pcr.cz. 

Případné doplňující informace je možné získat u personalistky Mgr. Petry Kurfürstové,  
tel. číslo: 974 762 403. 


